
 

 

 

 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 10 октября 2019 г. № 30-6 

 
О внесении изменений в Постановление Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 15.06.2017 г. № 7-22 «Об утверждении Перечня 

платных услуг и порядка их предоставления бюджетными организациями 

и учреждениями Государственного комитета водного и рыбного хозяйства 

Донецкой Народной Республики» 

 
Руководствуясь частью 5 статьи 47 Закона Донецкой Народной 

Республики от 30 ноября 2018 г. № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой 

Народной Республики», статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной 

Республики, Правительство Донецкой Народной Республики 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Приложение 2 «Порядок предоставления платных услуг, 

оказываемых бюджетными организациями и учреждениями Государственного 

комитета водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики», 

утвержденное Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 

Республики от 15.06.2017 г. № 7-22, следующие изменения: 

 

1.1. В пункте 5.2 Порядка слова «Совет Министров Донецкой Народной 

Республики» заменить словами «Правительство Донецкой Народной 

Республики» в соответствующем падеже. 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 
Председатель Правительства А.Е. Ананченко  




